



# DLA Piper styrker markedsposition med optag af 13 partnere fra Lundgrens



Martin Lavesen  
Partner, Country Managing  
Partner



Helle Honoré Jepsen  
Chef for Kommunikation og  
Marketing

Den 1. marts bliver en gruppe af partnere og deres teams fra Lundgrens en del af DLA Piper Denmark og flytter ind i domicilet på Oslo Plads.

2025 indledes med en spændende forandring, når ni kapitalejere og fire ansatte partnere med en større gruppe af advokater og andre medarbejdere bliver en del af DLA Piper Denmark. Med partneroptaget øges antallet af jurister i DLA Piper markant, der dermed styrker sin markedsposition som en af Danmarks største advokatvirksomheder med international leverancekraft.

Forhandlingerne, der har ført frem til integrationen, har været præget af fælles ambitioner, hvilket skaber et stærkt fundament for det fremtidige samarbejde. Målet har været klart: At styrke og vækste DLA Piper som global advokatvirksomhed, der, gennem øget størrelse, kan levere endnu mere specialiserede kompetencer, med fortsat både international og lokal forankring og full-service ydelser, der imødekommer markedets behov.

## Forretningsområder og konkurrenceevne styrkes

Den erfarne og store partnergruppe fra Lundgrens, som rykker ind på Oslo Plads i København, komplementerer DLA Piper på centrale og i forvejen stærke strategiske forretningsområder som Corporate M&A, Insolvens, IPT, Ansættelsesret og Fast Ejendom. Den fremtidige virksomhed forventes at have ca. 430 medarbejdere fordelt på DLA Piper Denmarks to kontorer i Aarhus og København.

”Det er med stor begejstring, vi byder gruppen fra Lundgrens velkommen hos DLA Piper Denmark. Udvidelsen styrker både vores specialisering og markedsposition, og vi er sikre på, de rigtige synergier er på plads til at skabe varig værdi for både klienterne og os selv,” siger Peter Schäfer, bestyrelsesformand i DLA Piper.

Specialiserede rådgivningsydelser, investeringer i AI og andre digitale og teknologiske løsninger samt fokus på ESG og compliance er nøgleområder for advokatvirksomheder i disse år. Med integrationen af det erfarne og kompetente hold styrkes DLA Piper Denmarks konkurrenceevne, og der skabes et endnu stærkere fundament for at investere i teknologi, medarbejdere og viden, som kommer klienterne til gode i form af bedre ydelser.

## Partnere ser frem til samarbejdet

”Vi glæder os til at blive en del af DLA Piper, både lokalt og globalt, og til at kunne tilbyde vores klienter adgang til et stærkt internationalt samarbejde og et full-service produkt samt en dybere specialisering inden for de enkelte fagområder. Endvidere er det af stor betydning for os, at DLA Piper – i forhold til konkurrenterne i markedet – er kommet meget langt i forhold til implementeringen af AI og andre teknologiske løsninger. Vi er sikre på, at samarbejdet bliver til gavn for klienter, medarbejdere og samarbejdspartnere,” siger Peter Møllerup, på vegne af gruppen. Partnergruppens indtræden og indflytningen af hele gruppen hos DLA Piper vil ske den 1. marts 2025.

”Vores ambition er uændret. Vi vil være den førende globale advokatvirksomhed i Danmark og det foretrukne valg for både klienter og talenter. Ved at tilføje flere kræfter og kompetencer står vi med en endnu stærkere portefølje af faglige discipliner kombineret med dyb specialisering,” udtaler Martin Lavesen, Managing Partner hos DLA Piper.

Det styrkede DLA Piper Denmark vil fortsat levere juridisk rådgivning på højeste niveau til både danske og internationale klienter. De 13 partnere, der bliver en del af DLA Piper Denmark, er: Alexandre Latif Schleimann-Jensen, Håkun Djurhuus, Louise Krarup Simonsen, Marie Louise Aagaard, Niels Gram-Hanssen, Niels Wive Kjærgaard, Ninna Thalund Daugaard, Peter Bruun Nikolajsen, Peter Møllerup, Pia Lykke Mathiasen, Rasmus Vang, Stine Bernt Stryhn og Thomas Ulrik.

*Marie Louise Aagaard og Niels Gram-Hanssen er ikke med på billedet.*

